'( Ермаковский районный Совет
‘Депутатов
I, Исх. >Гй__— — -— -----------

l i t
.2 0  год

/
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАН

Ермаковский район

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820 телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

«15» апреля 2022 года с. Ермаковское №  23-1 ООр

Об утверждении Правил землепользования
Семенниковского сельсовета Ермаковского района

и застроики

В соответствии со ст. 8, 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, п.20 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района, районный
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Семенниковского
сельсовета Ермаковского района, согласно приложению к настоящему
решению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по
жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, автотранспорту и
дорожному строительству.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Председатель
районного Совета депутатов

Г лава Ермаковского района

В.И. Форсель

М.А. Виговский